
 

 

UCHWAŁA NR XV/96/25 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Radomska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  160 000,00 zł (w tym: dochody bieżące - "+" 160 000,00 zł, 

dochody majątkowe - "+" 0,00 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały oraz zwiększa się 

wydatki budżetowe o kwotę - 160 000,00 zł (w tym: wydatki bieżące - "+" 160 000,00 zł, wydatki majątkowe -  

"+" 0,00 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości - 331 429 091,70 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości - 279 136 134,41 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości - 52 292 957,29 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości - 350 108 075,25 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 274 007 525,40 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości - 76 100 549,85 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej z przeznaczeniem na zadania realizowane 

w ramach 9 edycji Budżetu Obywatelskiego w kwocie 239 200,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5627



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Rafał Dębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5627



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/96/25 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: 

    

Poroz. z JST 

       
 

   

  

Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizująca 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

bieżące 

  

600 
  

Transport i łączność 1 280 000,00 0,00 160 000,00 - 1 440 000,00 

  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 130 000,00 0,00 160 000,00 - 290 000,00 

  

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
130 000,00 0,00 160 000,00 ORGAN 290 000,00 

  

bieżące razem: 1 350 000,00 0,00 160 000,00 1 510 000,00 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5627



 
Rodzaj zadania: 

    

Własne 

       
 

   

  

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizująca 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

bieżące 

  

bieżące razem: 254 637 199,41 0,00 0,00 254 637 199,41 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 041 744,93 0,00 0,00 2 041 744,93 

 
  

majątkowe 

  

majątkowe razem: 52 292 957,29 0,00 0,00 52 292 957,29 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
905 720,83 0,00 0,00 905 720,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5627



 
Rodzaj zadania: 

    

Zlecone 

       
 

   

  

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizująca 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 8 

  

bieżące 

  

bieżące razem: 22 988 935,00 0,00 0,00 22 988 935,00 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

Ogółem: 331 269 091,70 0,00 160 000,00 331 429 091,70 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 947 465,76 0,00 0,00 2 947 465,76 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Rafał Dębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5627



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/96/25 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                   

Dz

iał 
Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 
udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

60

0 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 280 000,00 - 1 280 
000,00 

1 280 
000,00 0,00 1 280 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 - 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 440 000,00 - 1 440 

000,00 
1 440 

000,00 0,00 1 440 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 130 000,00 - 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 - 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 000,00 - 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 130 000,00 - 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 UM-TIN 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 000,00 - 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 280 000,00 - 1 280 

000,00 
1 280 

000,00 0,00 1 280 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 - 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 440 000,00 - 1 440 

000,00 
1 440 

000,00 0,00 1 440 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5627



 
Rodzaj zadania: Własne 

                   

Dz

iał 
Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Jednostk

a 

realizują

ca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

75

4 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 155 300,00 - 1 155 300,00 1 067 300,00 3 000,00 1 064 

300,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 200,00 - 239 200,00 0,00 0,00 0,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 394 500,00 - 1 394 500,00 1 067 300,00 3 000,00 1 064 

300,00 239 200,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 246 800,00 - 246 800,00 161 800,00 0,00 161 800,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 200,00 - 239 200,00 0,00 0,00 0,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 486 000,00 - 486 000,00 161 800,00 0,00 161 800,00 239 200,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 200,00 UM-SBP 239 200,00 0,00 0,00 0,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239 200,00 - 239 200,00 0,00 0,00 0,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75

8 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 744 293,90 - 1 414 293,90 1 414 293,90 0,00 1 414 
293,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -239 200,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 200,00 -239 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 505 093,90 - 1 414 293,90 1 414 293,90 0,00 1 414 

293,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 800,00 2 090 

800,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 3 644 093,90 - 1 314 093,90 1 314 093,90 0,00 1 314 

093,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -239 200,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 200,00 -239 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 404 893,90 - 1 314 093,90 1 314 093,90 0,00 1 314 

093,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 800,00 2 090 
800,00 0,00 0,00 0,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

przed zmianą 2 330 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -239 200,00 UM-FFP 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 200,00 -239 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 090 800,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 800,00 2 090 

800,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 325 679 

140,25 - 249 578 

590,40 
210 449 

846,69 
137 422 

168,16 
73 027 

678,53 
20 404 

114,49 
12 082 

666,72 
1 466 

962,50 
590 

000,00 
4 585 

000,00 76 100 549,85 76 100 

549,85 2 452 931,38 0,00 0,00 
zmniejszenie -239 200,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 200,00 -239 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 200,00 - 239 200,00 0,00 0,00 0,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 679 

140,25 - 249 817 

790,40 
210 449 

846,69 
137 422 

168,16 
73 027 

678,53 
20 643 

314,49 
12 082 

666,72 
1 466 

962,50 
590 

000,00 
4 585 

000,00 75 861 349,85 75 861 

349,85 2 452 931,38 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5627



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                   

Dz

iał 
Rozd

ział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Jednostk

a 

realizują

ca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 
o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj
i 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 988 935,00 - 22 988 935,00 6 912 538,00 5 919 168,00 993 370,00 0,00 16 076 

397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 988 935,00 - 22 988 935,00 6 912 538,00 5 919 168,00 993 370,00 0,00 16 076 

397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Rafał Dębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5627



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/96/25 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU MIASTA RADOMSKA W 2025 ROKU 

Rozdział/§ Dotacje podmiotowe - podmiot 

dotowany  

PLAN                              

  Jednostki sektora 

finansów publicznych  
Zmiana planu  

PLAN                           

     Jednostki sektora 

finansów publicznych 

po zmianie  

PLAN                         

           Jednostki 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana palnu 

PLAN                                    

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
801 - Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00 

80104 Przedszkola  0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

80149 

Realizacja programów profilaktycznych 

i edukacyjnych dotyczących zażywania 

substancji odurzających nowej generacji 

skierowanych do młodzieży szkolnej i ich 

rodziców 

0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 

 
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 9 100 000,00 0,00 9 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

§ 2480 Miejski Dom Kultury w Radomsku  3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5627



92116 Biblioteki  3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

§ 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Radomsku  3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

92118 Muzea  2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

§ 2480 Muzeum Regionalne w Radomsku  2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
Razem podmiotowe  9 100 000,00 0,00 9 100 000,00 7 330 000,00 0,00 7 330 000,00 

Rozdział/§ Dotacje celowe - podmiot 

dotowany/zadanie 

PLAN                              

  Jednostki sektora 

finansów publicznych  
Zmiana planu  

PLAN                           

     Jednostki sektora 

finansów publicznych 

po zmianie  

PLAN                         

           Jednostki 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana planu  

PLAN                                    

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
239 200,00 239 200,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 0,00 0,00 0,00 
239 200,00 239 200,00 

§ 2820 

Dotacja celowa dla jednostek OSP na 
zakupy w ramch Budżetu Obywatelskiego 

Radomsko 2025 - "AKTYWNA STRAŻ - 

BEZPIECZNE MIASTO"  

0,00 0,00 0,00 0,00 239 200,00 239 200,00 

 
801 - Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 

80195 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 

§ 2360 Edukacja patriotyczna dzieci i młodzieży 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 

 
851 - Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 558 000,00 0,00 558 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii  0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

§ 2360 

Realizacja programów profilaktycznych i 

edukacyjnych dotyczących zażywania 
substancji odurzających nowej generacji 

skierowanych do młodzieży szkolnej i ich 

rodziców 

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 530 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5627



§ 2360 
Wspieranie działań, imprez i wydarzeń 

promujących spędzanie wolnego czasu bez 
używek 

0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

§ 2360 

Realizacja programów profilaktyki 

uzaleznień skierowanych do mieszkańców 
Radomska 

uwzględniających aktywność sportową 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

§ 2360 

Wspieranie Klubów Abstynenckich oraz 

innych form działań pomocowych poza 
terapią, których odbiorcami są osoby 

uzależnione i ich rodziny 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

§ 2360 Wspieranie organizacji wypoczynku 

zimowego i letniego dzieci i młodzieży 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

§ 2830 
Dotacja celowa na kształcenie 

specjalizacyjne w dziedzinie psychoterapii 

uzależnień 
0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

85195 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 

§ 2360 

Wspieranie działań promujących zdrowy 

styl życia i realizację przedsięwzięć 
profilaktyczno edukacyjnych na temat 

zdrowia   

0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 

 
852 - Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

85295 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

§ 2360 

Działania pomocowe na rzecz osób 

najuboższych i bezrobotnych (np. 
prowadzenie punktów charytatywnych 

wydających chleb, paczki żywnościowe, 
odzież używaną) 

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

§ 2360 

Prowadzenie ogrzewalni oraz działań 

socjalno - pomocowych na rzecz osób 

bezdomnych i zagrożonych bezdomnością 
(interwencja kryzysowa)  

0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
855 - Rodzina 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3  0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5627



§ 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora fin. Publ. 

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 105 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

§ 6230 Dotacje celowe dla rodzinnych ogrodów 

działkowych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

§ 6230 
Dotacja celowa dla Spółdzielni 
Mieszkaniowych na modernizację placów 

zabaw  
0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

90095 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

§ 2360 Edukacja ekologiczna mieszkańców Miasta 
Radomska 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

§ 2360 Sterylizacja i kastracja bezdomnych kotów  0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 

 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 0,00 0,00 1 138 114,49 0,00 1 138 114,49 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  0,00 0,00 0,00 964 114,49 0,00 964 114,49 

§ 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 964 114,49 0,00 964 114,49 

92195 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 174 000,00 

§ 2360 Aktywizacja seniorów 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

§ 2360 
Edukacja kulturalna i artystyczna 

mieszkańców Radomska (stałe formy pracy 
artystycznej) 

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

§ 2360 

Wspieranie niekomercyjnych, nie 

przeznaczonych do sprzedaży projektów 
wydawniczych, tematycznie związanych z 

historią Radomska 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5627



§ 2360 

Wspieranie organizowanych na terenie 

miasta wydarzeń kulturalnych i 

artystycznych o charakterze 
ponadregionalnym 

0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 

§ 2360 

Wspieranie organizowanych na terenie 
miasta wydarzeń kulturalnych i 

artystycznych o charakterze lokalnym i 

środkowiskowym 

0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
926 - Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

92695 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

§ 2360 

Szkolenia sportowe zawodników i drużyn 

oraz umożliwienie udziału we 

współzawodnictwie sportowym w różnych 
dyscyplinach sportowych 

0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 
Razem celowe  0,00 0,00 0,00 4 064 114,49 239 200,00 4 303 314,49 

 
Łącznie  9 100 000,00 0,00 9 100 000,00 11 394 114,49 239 200,00 11 633 314,49 

 
Razem dotacje 20 733 314,49 

W powyższym zestawieniu, w rozdziale 900 05 nie wykazano dotacji w ramach zadania "Radomsko bez smogu" w wysokości 1 000 000,00 zł.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Rafał Dębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5627


		2025-05-26T11:40:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




